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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 

Hyvät Ystävät! 

PEKKA HYNYNEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kohti kevättä ja kesää mennään.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNA-SUKUTUTKIMUKSESTA AJANKOHTAISTA 

 

Hynysten isälinjan etsintä jatkuu 

RAIMO HYNYNEN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuosi on vaihtunut ja uusi sukuseuran hallitus 

on aloittanut uuden kaksivuotisen toimikauden. 

Puheenjohtajan roolissa alan opetella asioita nyt 

vähän uudesta näkökulmasta. 

Pidimme ensimmäisen hallituksen kokouksen 

24.1.2022 ja sovimme tehtävien jaosta hallituk-

sessa. Sukuseuran sihteerinä aloitti Pia Sota-

valta. Hänen osaamisestaan pääsemme heti 

nauttimaan mm. tämän sukukirjeen uudistuneen 

ulkoasun muodossa. Pia hoitaa myös jäsenrekis-

teriä ja jäsenyyteen liittyviä asioita muutenkin. 

Rahastonhoitajana jatkaa Marjatta Sirenius. 

Marjatalla on niistä tehtävistä jo useamman kau-

den kokemus, joten voimme luottaa, että talous-

asiat sujuvat hyvällä rutiinilla. Marjatan roolina 

on ollut tapahtumien ja tilaisuuksien käytännön 

järjestelyt. Sukuseuran varapuheenjohtajaksi 

valittiin hallituksen toinen Marjatta, Marjatta 

Hynynen. Vaikka hän on uusi hallituksessa, on 

hänellä paljon kokemusta yhdistystoiminnasta 

monissa eri rooleissa. Raimo Hynynen jatkaa 

geneettisen sukututkimuksen vastaavana, joka 

on ollut hänen mielenkiinnon kohteena jo kauan 

aikaa. 

Toivottavasti hyvä kehitys koronatilanteen suh-

teen jatkuu ja rajoitteista voidaan luopua vähi-

tellen kokonaan. Näin voisimme taas järjestää 

sukuseurankin tilaisuuksia ilman jatkuvaa epä-

varmuutta niiden toteutumiseen ja ilman ter-

veyshuolia. 

Hynysten suvun tutkimuksessa otettiin vuonna 2021 selkeitä askelia eteenpäin erityisesti isälinjo-

jen DNA-tutkimuksessa. Kannattaa katsoa sukukokouksessa 2021 ollut esitys kotisivuiltamme, 

katso linkki alla.  

 

Hynysten Varpaisjärven Jumisten ja Iisalmen Paloisvirran (Paloisten) haaroilla ja Joroisten Hy-

nösillä on yhteinen esi-isä. Hän on elänyt jo 1400-luvun alkupuolella. Paloisten haaran ja Hynös-

ten yhteinen esi-isä on elänyt 1500-luvun alkupuolella. He ovat siten läheisempää sukua Hyny-

sten/Hynnisten kautta kuin Varpaisjärven Jumisten ja Iisalmen Paloisten haara. Tosin on otettava 

huomioon, että Iisalmen pitäjässä kauan eläneet Jumisten ja Paloisten haarojen Hynyset ovat 

useissa tapauksessa läheisempää sukua keskenään jossain vaiheessa äitilinjasta tulleen sukulai-

suuden ansiosta kuin mitä Hynysten/Hynnisten isälinjan kautta 1400-luvulta. Tämä johtuu pitkälle 

siitä, että Iisalmen alue on muodostanut oman asutussaarekkeen. Ylä-Savon ja Kainuun välillä on 

ollut hieman muuttoa Kajaaniin. Varsin vähän on muutettu niin lännen suuntaan Keski-Pohjan-

maalle ja idän suuntaan Karjalaan. Nurmeksen haaran esi-isä on Rutakolla eli Sonkajärvellä 

14.1.1813 syntynyt Juhan Hynynen. Hän muutti Rautavaaralle v. 1839, jossa avioitui Kaarin Kak-

kisen kanssa. Heille syntyi ensimmäinen lapsi Nurmeksessa v. 1840. Suvun isälinja on alun perin 

Varpaisjärven Jumisilta. Myös Keski-Pohjanmaalla on Jumisten haaraa. Siellä sukunimi on muut-

tunut asuintalon mukana ja usein vielä moneen kertaan. Pohjanmaalle muuttaneet Jumisten haaran 

miehet ovat olleet muuttaessaan Hynnisiä.  

 

Hynysten jatkotutkimuksen kannalta olisi tärkeää saada DNA-testejä nykyisistä Hynnisistä. 

Olemme ottaneet yhteyttä puoleen kymmeneen Hynniseen, joskaan heillä ei toistaiseksi ole ollut 

innostusta DNA-testeihin. Hynnisillä ei ole omaa sukuseuraa ja haluamme edistää myös Hynnis-

ten sukututkimusta. Mikäli joku kirjeen saajista tuntee yhden tai useamman Hynnisen, niin olisi 

toivottavaa kertoa heille Hynysten varsin laajasta sukututkimuksesta ja kuinka sukuseurassa toi-

votaan Hynnisten ottavan yhteyttä. Autamme mielellämme Hynnisiä myös perinteisen sukututki-

muksen alueella. Sama tietenkin Hynysten osalta.  

 

Jos joku tuntee kiinnostusta sukunsa Hynysen isälinjan selvittämiseen, niin sukuseura tarvitsee 

ennen vuotta 1920 syntyneen Hynysen syntymäajan ja paikan. Tiedot voi lähettää allekirjoitta-

neelle, raimo.hynynen@gmail.com 

 

 

 

 

 

8.8.2021 pidetty esitys DNA-tutkimuksesta tämän linkin takaa. Materiaali löytyy kotisivuil-

tamme kohdasta Hynysten suvun tutkimus > dna ja sukututkimus 

 

mailto:raimo.hynynen@gmail.com
https://asiakas.kotisivukone.com/files/hynysten.sukuseura.fi/DNA_esitys_Tuusula_080821.pdf
http://www.hynysten.sukuseura.fi/16038
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Olemme varanneet Hynysten sukuseuralle opastetun "Suomi 100" -kierroksen Hietaniemen hautaus-

maalle lauantaina 11. kesäkuuta klo 12.00. Kierros kestää noin 2 tuntia, riippuen ryhmän koosta. 

Ryhmään mahtuu 30 henkilöä ja maksu on 20 €. 

Kierroksen aikana näemme sankarihautausmaa-alueen, marsalkka Mannerheimin ja kenraali Ehrn-

roothin sekä monien muiden kansakuntamme vaikuttajan haudat. Kuljemme mm. Arvo Ylpön, Siiri 

Angerkosken, Jori Malmstenin ja Hella Wuolijoen hautojen kautta. Lisäksi kuulemme Suomen, Hel-

singin ja Hietaniemen historiasta, valtiovierailujen seppeleenlaskuprotokollasta. Tarkemmin käve-

lykierroksista tämän linkin takaa. 

Kävelykierroksen lähtö on Hietaniemen hautausmaan uuden kappelin kaariporteilta, os. Hietanie-

menkatu 27. Henkilöautoille on kadunvarsipaikkoja yleensä kohtuullisesti saatavilla aivan portin 

lähistöllä. Porttirakennuksessa ovat myös saniteettitilat. 

Mikäli kierros kiinnostaa, varmista osallistumisesi ja maksa 20 euron osallistumismaksu Hynysten 

sukuseuran tilille. Maksu on samalla sitova ilmoittautuminen. Merkitse viestikenttään "Hietaniemen 

hautausmaan kierros 11.6. Tee ilmoittautumisesi mahdollisimman pian, viimeistään kuitenkin 28.5. 

mennessä. 

Kierroksen jälkeen tarkoituksenamme on ruokailla ravintola Perhossa Mechelininkatu 7, jonne tulee 

olla varattuna paikat. Laita siis myös tästä maininta ilmoittautumisen/laskun maksun yhteydessä, 

osallistutko ruokailuun. Ruokailu on omakustanteinen ja listaan pääset tutustumaan tästä. 

Informoimme myös kotisivuillamme retkestä ja sen osallistujamäärästä. Runsasta osallistumista toi-

voen. 

KESÄRETKI 

Kohota historian tietojasi ja hieman kun-

toasikin yhteisellä kävelykierroksella!   

JÄSENYYS 

Muista jäsenmaksu 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOTISIVUT 

Salasanat poistettu 

 

 

 

 

 

 

KOTISIVUT 

Tarinoita ja juttuja 

kaivataan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÄSENYYS 

Tule jäseneksi     

sukuseuraan 

 

 

MARJATTA SIRENIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAKKUVINKKI 

Le gâteau à la Aimo (Aimon kakku) 

AIMO HYNYNEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikäli et ole vielä sukuseuramme jäsen, käy 

täyttämässä Hynysten kotisivulla jäsenhake-

musilmoitus. Pääset lomakkeeseen tämän lin-

kin kautta. 

Sukuseuran asettamasta 100 jäsenen määrästä 

uupuu vielä muutama kymmenen jäsentä. 

Otetaanko haaste vastaan? Laita sana kiertä-

mään! 

Hynysten kotisivuilta poistettiin helmikuussa 

kaikki salasanat välilehdeltä "Hynysten suvun 

tutkimus". Osiossa olevat materiaalit ovat 

näin kaikkien helposti saavutettavissa. 

Olethan muistanut maksaa seuran jäsenmak-

sun? Kuten joulukirjeessä kerroimme, on se 

tänä vuonna 20 euroa. 

Jäsenmaksu maksetaan sukuseuran tilille: 

FI62 5542 2320 3411 75.  

Merkitse maksun saajaksi "Hynysten suku-

seura ry" ja laita viestikenttään koko nimesi 

ja kotiosoitteesi. 

Muistathan, että jäsenmaksun eräpäivä on 

31.3.2022. 

Mikäli sinulla on tarinoita, tekstejä, valokuvia 

tai vaikka reseptejä, joita haluaisit jakaa koti-

sivuillamme, voit laittaa niitä osoitteella 

pia.sotavalta@gmail.com. Ohessa mallina 

Aimo Hynysen kakkuresepti. 

Erityisesti kaikenlaiset muistelut ja muistot, 

vanhat tai vaikka ihan uudetkin, ovat erittäin 

tervetulleita. Tarinat tai tapahtumat voivat 

liittyä myös aivan arkisiin tilanteisiin eli nii-

den ei tarvitse olla vain ns. sankaritarinoita, 

vaikka toki niitäkin vastaanotamme. Pidetään 

rima matalalla, olemmehan kaikki tämän su-

vun sankareita. 

Myös kaikki ideat ja ajatukset toimintamme 

kehittämiseksi ovat edelleen tervetulleita! 

Ainekset pohjaan 
6 munaa 

2,5 dl sokeria 
2,5 dl perunajauhoa 

2 tl leivinjauhetta 

 

Tekeminen 
1. Munat ja sokeri sekoitetaan hyvin. 
2. Jauhot sekoitetaan keskenään 

3. Jauhoseos lisätään munasokerin jouk-

koon hyvin sekoittaen. 

4. Taikina kaadetaan pellille 
5. Paistetaan 200 asteessa n. 10-12 mi-

nuuttia ruskeaksi 

6. Jäähdytetään ja leikataan haluttuun 

muotoon esim. pitsaleikkurilla. 

Kokoaminen 
7. Laita paksuin pohja alimmaksi. 
8. Kostuta pohjat laimennetulla marjamehulla. Kostuk-

keen määrä sama määrä kuin jauhoja eli 2,5 dl. 

9. Lisää pohjien päälle pikahilloa = jäisiä pakastemarjoja 

sokeria oman maun mukaan tehosekoittimella jauhet-
tuna. 

10. Lisää hillon päälle kermavaahtoa sopivasti sokeroi-

tuna, esim. 2 dl kermaa sisältää 3 rkl sokeria. 
11. Kun kakku on kasassa, laita leivinpaperi kakun ja so-

pivasti painoa ylimmän osan päälle. 

12. Anna levätä jääkapissa yön yli. 
13. Koristele kakun reunat esim. omenahillolla, johon ri-

pottelet mantelilastuja tai rouhetta. Jos käytät kakun 

päällä marjoja, sulje pinta ensin omenahillolla, jottei 

pinta värjäydy. 

Kakkuillaan! 

Olkoon retkipäivällemme aurinkoista ja läm-
mintä säätä! 

https://helsinkiopastettuna.fi/index.php/kohteet/hietaniemen-hautausmaa
https://www.ravintolaperho.fi/ruoka/a-la-carte/
http://www.hynysten.sukuseura.fi/lomake.html?id=1
http://www.hynysten.sukuseura.fi/lomake.html?id=1
mailto:pia.sotavalta@gmail.com

